آن ها هیچ نشانه واضحی از مهره های گردن
آسیب دیده که محققان در سال ۱۹۷۱ به آن اشاره
کردند ندیدند. محققان به این نتیجه رسیدند که
موقعیت دفن جنینی مانند و صاف بودن جمجمه

نشان دهنده منشاء بومی اسکلت است.

موزه

برگزاری رفراندم در ششم بهمن 1341
و اصولِ معروف به »انقلاب سفید«

ششــم بهمن ۱۳۴۱ )۲۶ ژانویــه ۱۹۶۳( رفراندم
برای تصویب اصول شــش گانــه اصاحات معروف
به »انقاب ســفید« در سراســر ایران برگزار شد و
براي نخســتین بار زنان هم در راي دادن شــرکت
کرده بودنــد. جان اف.